
   お客様各位

   いつもカワサキオンラインショップをご愛顧いただきありがとうございます。

   決済方法の "楽天ペイ" につきましては、システム不具合のためご利用について

　一時停止しております。

　お客様にはご不便をおかけしますこと、お詫び申し上げます。

　システム復旧次第、ご案内いたします。

　何卒ご了承のほど賜りますようお願い申し上げます。

                  　　  以   上

　 What’ｓ New／ Kawasaki ONLINE SHOP／

"楽天ペイ決済 一時停止のお知らせ"


